Serv. Det*erminizni Dirigenziall
R #

Trasmessa: <= g‘ j—;
- QH\YQ = g%\ {)6
C @ ? ‘ ﬂ_[ﬂ[;_ﬂ l\):j\\l Scn 10, ;
CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Approvazione spesa di €.

In data 56 1U. 2008 500,00, IVA inclusa, per I'acquisto di un

N personal computer ed affidamento incarico
10232 alla ditta ISA Computer & Software di

N. g% Settore 1° Ragusa.

Data 26.05.2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2006 cap. 4209 mp. 751%/0C

FUNZ. & SERV. p & INTERY. 0

IL RAC;;(:NIERE
%J

L’anno duemilasei, il giorno ventisei del mese di maggio nell'ufficio del settore
1°, il Dirigente dott. Francesco Lumiera ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che in occasione delle prossime consultazioni amministrative dell” 11-12 giungo 2006 si

rende necessario, per i molteplici adempimenti post-elettorali, potenziare il servizio decentramento a
livello informatico;

Che, pertanto, si rende necessario provvedere all’acquisto di un personal computer;

Che, all’uopo, ¢ stata contatta la ditta ISA Computer & Software di Ragusa la quale in data 23 maggio
2006 ha fatto pervenire un preventivo di spesa, con relative caratteristiche tecniche, di €. 500,00, IVA
inclusa, per ’acquisto di un personal computer;

Che tale spesa viene effettuata in osservanza a quanto previsto dal regolamento comunale di
economato;

Che, pertanto, occorre approvare la spesa di €. 500,00, IVA compresa, per la surriferita fornitura;

Vista I’attestazione della copertura finanziaria da parte del dirigente del settore Gestione servizi
contabili e finanziari;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell'art.53 del vigente regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi; -

DETERMINA

1) Approvare la spesa di €. 500,00, IVA compresa, per l'acquisto di un personal computer le cui
caratteristiche tecniche sono evidenziate nel preventivo di spesa che allegato al presente
provvedimento ne forma parte integrante e sostanziale;

2) Affidare l'incarico della fornitura alla ditta ISA Computer & Software, via delle Betulle n. 137,
Ragusa;

3) Imputgre la spesa di €. 500,00 IVA compresa, al Cap. ,/{ lzﬂ, Funz@t, Serv..@.‘(.,
Int..ﬁ?z, mp.. 234206 hl. 1000

4) Si da atto che alla relativa liquidazione si provvedera con successivo atto ed a presentazione di
regolare fattura.

11 ]Z}irigente
Dott. Francesco Lumiera
\

Parte integrante: preventivo spesa.

Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti settori: settore 3°




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
ell’art.151, 4° comma, del TUEL.

.agusa L\‘Qé !O(’) {

IL RESPONSAI?;iL })kAGIONERIA
/M
’ { ) bl .|
\},

- sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data“odierna, all’Albo
retorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
verne trasmesso copia al Segretario Generale.

L

.agusa %L lers(s

1] SSO COMUNALE
4;, A D, A/x/// /AWWJ

sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
ubblicazione e cioé dal %, o, al £ 3-6-200G

agusa 1 4 - b 9500

IL MESSO COMUNALE




